ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHÚC LA

Số: ........./TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Phúc La, ngày       tháng       năm 2024

THÔNG BÁO

Niêm yết danh sách tổ dân phố đủ điều kiện đề nghị xét tặng

danh hiệu Tổ dân phố văn hóa năm 2024

Căn cứ Nghị định số 86/2023/NĐ-CP ngày 07 tháng 12 năm 2023 của

Chính phủ quy định về khung tiêu chuẩn và trình tự, thủ tục, hồ sơ xét tặng

danh hiệu “Gia đình văn hóa”, “Thôn, tổ dân phố văn hóa”, “Xã, phường, thị

trấn tiêu biểu”;

Căn cứ thành tích của các tổ dân phố, năm 2024, trên địa bàn phường

Phúc La có 19 tổ dân phố đủ điều kiện đề nghị xét tặng danh hiệu “Tổ dân phố

văn hóa”, cụ thể như sau:

STT Tên tổ dân phố

1 Tổ dân phố số 1

2 Tổ dân phố số 2

3 Tổ dân phố Yên Phúc

4 Tổ dân phố số 5

5 Tổ dân phố số 6

6 Tổ dân phố số 7

7 Tổ dân phố số 8

8 Tổ dân phố số 9

9 Tổ dân phố số 10

10 Tổ dân phố số 11

11 Tổ dân phố số 12

12 Tổ dân phố số 13

13 Tổ dân phố số 14

14 Tổ dân phố số 15

15 Tổ dân phố số 16

16 Tổ dân phố số 17

17 Tổ dân phố số 18

18 Tổ dân phố số 19

19 Tổ dân phố số 20

Nay  UBND phường Phúc La thực hiện niêm yết công khai danh sách các

tổ dân phố đủ điều kiện đề nghị xét tặng danh hiệu “Tổ dân phố văn hóa” năm

2024 theo quy định.

 - Địa điểm công khai:

+ Trụ sở UBND phường Phúc La tại địa chỉ phố Yên Phúc, phường Phúc

La, quận Hà Đông, TP. Hà Nội.

+ Trang thông tin điện tử phường Phúc La: Phucla.hadong.hanoi.gov.vn.

- Thời gian công khai: Trong thời hạn 10 ngày kể từ ngày ban hành Thông báo.

Các ý kiến liên quan đến công tác bình xét Tổ dân phố văn hóa năm 2024 đề

nghị gửi về UBND phường (qua Ban Văn hóa – Thông tin) để tổng hợp, tham mưu

UBND phường giải quyết theo quy định.

Vậy UBND phường Phúc La thông báo để nhân dân được biết./.

Nơi nhận:
- UBND quận Hà Đông (để b/c);

- TT Đảng ủy, UBND phường (để b/c);

- Đài truyền thanh phường (để t/h);

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Duy Mạnh

		2024-11-25T16:45:32+0700

		2024-11-26T15:43:32+0700

		2024-11-26T16:32:37+0700

		2024-11-26T16:31:55+0700

		2024-11-26T16:31:55+0700

		2024-11-26T16:31:55+0700

		2024-11-26T16:32:56+0700